
Stranica 174 — broj 4 SLUŽBENE NOVINE Petak, 10. ožujka 2000. 

Općina Mrkopalj 
i. 

. r 
Nakon izvršenog sravnavarija s izvornim tekstom uočeno 

je da je u II. Izmjeni Proračuna Općine Mrkopalj objavlje
nom u »Službenim novinama« broj 30/99 postoji greška te 
se daje sljedećj 

ISPRAVAK 
. n. izmjene Proračuna Općine Mrkopalj 

za 1999. godinu 

U članku 1. II. izmjene Proračuna za 1999. godinu 
- na poziciji ukupnih prihoda umjesto 1.539.052,23 treba 

stajati 1.519.552,23, a umjesto iznosa 1.558.552,23 treba sta
jati 1.539.052,23, 

- na poziciji ukupnih izdataka umjesto iznosa od 
1.539.052,23 treba stajati 1.519.552,23, a umjesto iznosa 
1.539.052,23. 

U članku 2. u Bilanci prihoda i izdataka u grupi A pri
hoda u II. Izmjeni Proračuna za 1999. godinu: 

- na poziciji tekućih prihoda umjesto 187.800,00 treba sta
jati 207.300,00, umjesto 1.098.700,00 treba stajati 
1.079.200,00. 

- na poziciji neporeznih prihoda umjesto 583.700,00 treba 
stajati 564.200,00 umjesto 126.800,00 treba stajati 
146.300,00. 

- u skupini 2. Neporeznih prihoda pozicija 070 Primici od 
zaduživanja i 10040 Primici od zaduživanja brišu se. 

- na poziciji ukupnih prihoda umjesto 169.500,00 treba 
stajati 1.539.052,23. . 

U članku 2. u Bilanci prihoda i izdataka u grupi B rashodi 
u II. Izmjeni proračuna: 

- na poziciji tekući izdaci umjesto 13.650,00 treba 
4.150,00, umjesto 1.443.3523 treba stajati 1.423.852,23. 

- na poziciji 100 Izdaci poslovanja umjesto 41.150,00 
treba stajati 21.650,00, umjesto 908.352,23 treba stajati 
888.8523-

- pozicija 30040 Izdaci tekućeg održavanja cesta mijenja 
se i glasi: 

102.000,00 19.500,00 82.500,00 
- na poziciji ukupni izdaci umjesto 196.500,00 treba stajati 

189.150,00, umjesto 1.558.552,23 treba stajati 1.539.052,23 

U članku 3. posebnog dijela Proračuna: 
- pozicija 41 040-10 Izdaci tekućeg održavanja cesta mije

nja se j glasi: 
102.000,00 19.500,00 82.500,00 
- u zbroju skupine 100-30 Izdaci tekućeg održavanja 

umjesto 26.297,77 treba stajati 6.797,77, umjesto 
322.000,00 treba stajati 302.500,00. 

- na poziciji ukupno tekući izdaci umjesto 43.150,00 treba 
stajati 23.650,00, umjesto 1.001.352,23 treba stajati 
981.8523- ° 

- na poziciji ukupno razdjel 1 umjesto 43.150,00 treba sta
jati 23.650,00, umjesto 1.001.3523 treba stajati 981.8523. 

- na poziciji sveukupno izdaci proračuna umjesto 
169.650,00 treba stajati 1.539.0523-

Ovaj Ispravak II. Izmjene Proračuna Općine Mrkopalj za 
. ,1999. godinu objavit će se u »Službenim novinama« Primor
sko-goranske županije. 

Klasa: 400-08/00-fll/Ol 
Ur. broj: 2112-05-01-00-1 
Mrkopalj, 14. siječnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Općinskog vijeća 

Marica Francišković, v. r. 

(Lm 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službe
ne novine« broj 18/93,13/97 i 20/99) i članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 
7/95 i 20/99), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na sjednici 
održanoj 28. veljače 2000. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU |. -J 
o prihvaćanju Sporazuma o osnivanju ustanove 

- Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu 
Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
Općina Mrkopalj prihvaća Sporazum o osnivanju ustano

ve - Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu Primorsko-
goranske županije. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se načelnica Općine Mrkopalj, gđa. Ivanka Ga-

šparović, da u ime Općine potpiše Sporazum o osnivanju us
tanove - Centra za brdsko-planinsku poljoprivredu PGŽ-e. 

Članak 3. 
Za Člana Upravnog vijeća Ustanove imenuje se gđa Ma

rica Francišković, Begovo Razdolje 13D, predsjednica Op
ćinskog vijeća Općine Mrkopalj. 

Članak 4. 
Općina Mrkopalj obvezuje se sufinancirati Centar u tro

godišnjem razdoblju od 2000. - 2002. godine, s iznosom koji 
prema Sporazumu obvezuje gradove i općine, ali proporcio
nalno visini Proračuna Općine Mrkopalj. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/00-02/01 
Ur. broj: 2112-05-01-00-1 
Mrkopalj, 28. veljače 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v. r. 



Petak, 10. ožujka 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 175 — broj 4 

3. 
Na temelju članka 44. Statuta Općine Mrkopalj (»Službe

ne novine« broj 18/93,13/97 i 20/99) i članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 
7/95 i 20/99), Općinsko vijeće je na sjednici održanoj 28. ve
ljače 2000. godine donijelo sljedeće 

RJEŠENJE 
o razrješenju načelnika Općine Mrkopalj 

Razrješuje se MARKO STARČEVIĆ, prof., dužnosti 
načelnika Općine Mrkopalj. 

Klasa: 080-01/00-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-00-1 
Mrkopalj, 28. veljače 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v. r. 

4. 
Na temelju članka 44. Statuta Općine Mrkopalj (»Službe

ne novine« broj 18/93,13/97 i 20/99) i članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 
7/95 i 20/99), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na sjednici 
održanoj 28. veljače 2000. godine donijelo je sljedeće 

RJEŠENJE 
o imenovanju načelnika Općine Mrkopalj 

Imenuje se IVANKA GAŠPAROVIĆ za načelnicu Op
ćine Mrkopalj. 

Klasa: 080-01/00-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-00-2 
Mrkopalj, 28. veljače 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v. r. 


